ПРОЕКТ.

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_____» _____ 20___г.

          г. Осташков

№____

	О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Внутрипоселковые газовые сети, входящие в зону межпоселкового газопровода г.Осташков – д.Свапуще – д.Березовый Рядок Осташковского района в следующих населенных пунктах: д.Залучье, д.Жулево, д.Никольское, д.Нескучное, д.Малое Ронское, д.Большое Ронское»

Руководствуясь ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «Тверьгазстрой» №б/н от 23.10.2018г., Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приступить к разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Внутрипоселковые газовые сети, входящие в зону межпоселкового газопровода г.Осташков – д.Свапуще – д.Березовый Рядок Осташковского района в следующих населенных пунктах: д.Залучье, д.Жулево, д.Никольское, д.Нескучное, д.Малое Ронское, д.Большое Ронское» в д.Залучье, д.Жулево, д.Никольское, д.Нескучное, д.Малое Ронское, д.Большое Ронское Осташковского городского округа.

2. Предложить ООО «Гамма»:

2.1. Подготовить и согласовать с Администрацией Осташковского городского округа техническое задание на подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта указанного в пункте 1 настоящего постановления.

2.2. Обеспечить в полном объеме подготовку и согласование документации по планировке и межеванию территории для строительства линейного объекта с Администрацией Осташковского городского округа.

2.3. Передать два экземпляра документации на бумажном носителе и один экземпляр на электронном носителе в Администрацию Осташковского городского округа для рассмотрения на публичных слушаниях.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете Осташковского района «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Осташковского городского округа
                                  И.А.Николенко

Согласовано:

Руководитель отдела

правового обеспечения                                                                                            О.Г.Колосова
Исполнитель                                                                                                               Ю.А.Каухов
_1344162894.unknown